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۵۰ پروژه عمرانی حوزه بهداشت و درمان لرستان در دست اجراست

 چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۷:۲۸ شناسه خبـر : ۱۴۱۰۸۹

رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت : ۵۰ پروژه عمرانی حوزه بهداشت و درمان لرستان در دست 
 اجراست.

به گزارش موج خبر لرستان ، دکتر بهرام دلفان گفت: از سال ۱۴۰۰ تا کنون، ۷۱ پروژه به مساحت ۴۰ هزار مترمربع با

اعتبار ۳۱۸ میلیارد تومان تکمیل و به بهرهبرداری رسیده است.

 وی در نشست خبری با اصحاب رسانه لرستان افزود: برنامههای هفته سلامت از اول اردیبهشت به مدت یک هفته در

استان همزمان با سراسر کشور برگزار خواهد شد.

 بهرام دلفان خاطرنشان کرد: سلامت خانواده و زمین، سلامت خانواده و فرهنگ سلامت یا سواد سلامت، سلامت

خانواده و جوانی جمعیت، سلامت خانواده و غذای سالم و ورزش همگانی از جمله شعارهای این هفته است.
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 رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به پیرشدن جامعه بیان داشت: جامعه نیازمند پویایی است و این مهم موجب

رشد و توسعه جامعه میشود، از اینرو در حوزه سلامت باید به جوانی جمعیت بیشتر پرداخته شود.

 دلفان، اطلاعرسانی و فرهنگسازی را از جمله اهداف برنامههای هفته سلامت عنوان و تصریح کرد: جلب مشارکت مردم

برای داشتن جامعه سالم، جلب حمایت سیاستگذاران برای ترویج فرهنگ سلامت، همکاری بینبخشی، جلب مشارکت

سازمانهای مردمنهاد از دیگر اهداف هفته سلامت در استان است.

 وی اظهار کرد: ۷۰ درصد فوتیهای استان ناشی از بیماری قلبی و عروقی، تصادفات و سرطانها هستند.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به احداث آشیانه بالگرد در جوار بیمارستان نیایش خرمآباد، خاطرنشان

کرد: هم اکنون سه فروند هلیکوپتر در استان برای انجام عملیات پروازی مستقر هستند.

 دلفان با بیان اینکه بزرگترین دستاوردها در حوزه بهداشت و درمان طی دولت سیزدهم اتفاق افتاده است، افزود:

توسعه زیرساختهای بهداشت و درمانی استان نسبت به سالهای قبل اصلا قابل مقایسه نیست.

 وی ادامه داد: از سال ۱۴۰۰ تا کنون، ۷۱ پروژه به مساخت ۴۰ هزار مترمربع با اعتبار ۳۱۸ میلیارد تومان تکمیل و به

بهرهبرداری رسیده است.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با بیان اینکه ۵۰ پروژه عمرانی با متراژ ۱۶۷ هزار مترمربع در دست اقدام داریم،

گفت: سه بیمارستان با ۱۱۰۰ تخت در حال ساخت هستند.

 دلفان بیان داشت: بیمارستان نیایش اکنون ۶۰ درصد پیشرفت دارد که ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که بر اساس

پیشبینیها سال ۱۴۰۴ به بهرهبرداری میرسد، بیمارستان گهر دورود ۲۹ درصد و بیمارستان کوهدشت ۵۰ درصد

پیشرفت دارد.

 وی، کمبود پزشک عمومی و متخصص را از جمله چالشهای دانشگاه علوم پزشکی لرستان دانست و افزود: در برخی

بیمارستانها تجهیزات پزشکی لازم وجود نداشته که بدنبال پیگیری برای تکمیل آنها هستیم.
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